Fecha y hora de impresion:
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Sistema DIF Jalisco
Gasto por Categoria Programatica
Del 01/10/2016 Al 31/12/2016

(pesos)
Egresos
Concepto Aprobado Ampliac!onesl(R Modificado Devengado Pagado Subejercicio
educciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Programas
Sujetos a Reglas de Operacion 2,867,981.34 397,482.77 3,265,464.11 2,769,587.87 3,118,816.46 495,876.24
Otros Subsidios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos

Planeacion, seguimiento y evaluacion de
politicas publicas

Promocioén y fomento
Regulacion y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas
(Unicamente Gobierno Federal)

Especificos
Proyectos de Inversion

Apoyo al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la funcién publica y al
mejoramiento de la gestion

Operaciones ajenas

Obligaciones de cumplimiento de
resolucion jurisdiccional

Desastres Naturales

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion

Aportaciones a fondos de inversién y
reestructura de pensiones

Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y
municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a
deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

139,956,786.73
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Total del Gasto

142,824,768.07

103,843,951.84

246,668,719.91

149,606,604.47

146,554,110.80

97,062,115.44
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